
Lędziny:  BUDOWA  PLACÓW  ZABAW  W  LĘDZINACH
Numer  ogłoszenia:  96619  -  2012;  data  zamieszczenia:  27.04.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Lędziny , ul. Lędzińska 55, 43-143 Lędziny, woj. śląskie.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.ledziny.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa nadana zamówieniu  przez  zamawiającego: BUDOWA PLACÓW ZABAW W 
LĘDZINACH.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia  jest  wykonanie  placu  zabaw  dla  dzieci  wg  wykazu:  a)  Huśtawka  wahadłowa  - 
podwójna szt.- 2 - konstrukcja nośna ramienia z profilu stalowego zamkniętego, siedzisko huśtawki 
gumowane -  1  szt,  siedzisko typu bocianie  gniazdo -  1  szt  zawieszone na  łańcuchach ze  stali  
nierdzewnej,  atestowane,  huśtawka łożyskowana tocznie,  belka ze stali  nierdzewnej.  Minimalne 
gabaryty  urządzenia  :  1,60  x  2,7  m  Wysokość  belki  min.  1,9  m  b)  Huśtawka  wahadłowa  - 
pojedyncza  szt.  -  2  -  konstrukcja  nośna  ramienia  z  profilu  stalowego  zamkniętego,  fotelik 
gumowany z poręczą stalą zawieszony na łańcuchach ze stali nierdzewnej, atestowane, huśtawka 
łożyskowana tocznie,  belka ze stali  nierdzewnej. Minimalne gabaryty urządzenia :1,40 x 2,0 m 
Wysokość belki min. 1,8 m c) Huśtawka typu równoważnia - szt.-2 konstrukcja nośna ramienia z 
profilu stalowego zamkniętego, siedzisko gumowane, uchwyt ze stali nierdzewnej, amortyzatory 
gumowe pod siedziskami Gabaryty urządzenia min. 2,0 x 0,50 m Wysokość belki poziomej min. 
0,50 m d) Karuzela okrągła - szt.-2 - platforma ze stali aluminiowej, ramiona ze stali nierdzewnej  
Gabaryty urządzenia min 1,2 x 1,2 m Wysokość min 0,6 m e) Zestaw zabawowy trzywieżowy - szt.  
2  -  posiadający:  -  zjeżdżalnię  ze  ślizgiem  wykonanym  z  blachy  nierdzewnej  lub  tworzywa 
sztucznego  i  konstrukcji  z  rurek  nierdzewnych,  -  podłogi  i  elementy  wejściowe  ze  sklejki 
antypoślizgowej  18  mm,  -  poręcze,  ślizgi  i  uchwyty  wykonane  ze  stali  nierdzewnej.  -  płyta 
wygłuszająca ześlizg - dach i wypełnienia z tworzywa HDPE Gabaryty urządzenia min. 3,5 x 3,9 m 
Wysokość  podestów  min.  0,9  m  f)  Zestaw  zabawowy  bez  wieżowy-  szt.  2  -  posiadający:  - 
zjeżdżalnię ze ślizgiem wykonanym z blachy nierdzewnej lub tworzywa sztucznego i konstrukcji z 
rurek nierdzewnych, - podłogi i elementy wejściowe ze sklejki antypoślizgowej 18 mm, - poręcze, 
ślizgi i uchwyty wykonane ze stali nierdzewnej. - płyta wygłuszająca ześlizg - dach i wypełnienia z 
tworzywa HDPE Gabaryty urządzenia min. 3,0 x 1,8 m Wysokość podestów min. 0,9 m g) Tablica 
regulamin placu zabaw szt. -2. Konstrukcja tablicy wykonana z drewna klejonego warstwowo, ze 
sklejki wodoodpornej..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 37.53.52.00-7.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA: Zakończenie: 



30.06.2012.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.  3.1)  Uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 
wykonawca będzie zobowiązany wykazać.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju 
i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  załącznikiem  dokumentu 
potwierdzającego,  że  roboty  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki 
budowlanej  i  prawidłowo  ukończone  (np.  protokoły  odbioru  robót,  referencje)  - 
Załącznik Nr 4 do SIWZ -wykonanie z należytą starannością minimum 4 placów 
zabaw o wartości minimum 50.000,00zł brutto każde;

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 
wykonawca będzie zobowiązany wykazać.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych, 
doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania  zamówienia,  a  także 
zakresu  wykonywanych  przez  nie  czynności,oraz  informacją  o  podstawie  do 
dysponowania tymi osobami - załącznik Nr 5 do SIWZ; 1.3. oświadczenie, że osoby, 
które  będą  uczestniczyć  w  wykonaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane 
uprawnienia  jeżeli  ustawy  nakładają  obowiązek  posiadania  takich  uprawnień. 
Wymagana jest minimum jedna osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności 
konstrukcyjno  -  budowlanej,  która  będzie  pełnić  funkcje  kierownika  budowy. 
Kierownik  budowy złoży  oświadczenie  o  posiadaniu  wymaganych  uprawnień  w 
specjalności konstrukcyjno - budowlanej.



• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że 
Wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej  działalności  związanej  z  przedmiotem zamówienia  -  wymagana jest 
polisa od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 
nie  mniejszą  niż  100.000,00  zł.  W  przypadku  podmiotów  składających  ofertę 
wspólną wymóg ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej dotyczy firm, których 
oferta  łącznie  spełnia  wymagania  Zamawiającego  w  kwocie  nie  mniejszej  niż 
100.000,00 zł.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1)  W zakresie  wykazania  spełniania  przez  wykonawcę  warunków,  o  których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania 
warunku  wiedzy  i  doświadczenia,  wykonanych  w okresie  ostatnich  pięciu  lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu,  a  jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym 
okresie,  z  podaniem  ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w 
szczególności  odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie,  że osoby,  które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień 

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że 
wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.  
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 



• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego 
potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  lub 
zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie  zalega z  opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i  społeczne,  lub 
potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawiony nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wypełniony druk oferty oraz foldery z opisami urządzeń, cenami i certyfikatami.

III.7)  Czy  ogranicza  się  możliwość  ubiegania  się  o  zamówienie  publiczne  tylko  dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 



na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zgodnie z § 3 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ): 1.  Wykonawca ma prawo do żądania 
przedłużenia terminu zakończenia robót w przypadku, gdy niedotrzymanie pierwotnego terminu 
było wynikiem: Siły Wyższej; przyczyn powstałych z winy Zamawiającego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.ledziny.pl/bip/content/show.php?pg=przetargi
Specyfikację  istotnych warunków zamówienia  można uzyskać  pod adresem: Urząd  Miasta 
Lędziny Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Lędziny ul. Lędzińska 47 I piętro pok. DG3.

IV.4.4)  Termin składania  wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu lub ofert:  
14.05.2012  godzina  09:50,  miejsce:  Urząd  Miasta  Lędziny  Sekretariat  I  piętro  Lędziny,  ul. 
Lędzińska 55.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w 
przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


